

Kędzierzyn-Koźle, dnia 18.07.2018 r.

Nr nadany przez zamawiającego: 19/2018

Odpowiedź na pytania z dnia 10 lipca 2018 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1, W-6.1, W-7A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 1:

TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź 2:

NIE

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 16 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część II Załącznika nr 5 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

“16. Termin płatności faktury – 14 dni, biegnie od daty wystawienia faktury”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, wraz z podaniem Oddziału dystrybucyjnego dla wszystkich punktów objętych postępowaniem?

Odpowiedź 4:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, OSD, dla wszystkich punktów objętych postępowaniem jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. oddział w Zabrze.

Pytanie 5:

Dotyczy pkt. 22 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów:

a) (.....) w terminie do 7 dni od momentu wyboru najkorzystniejszej oferty

b) –

c) Wykonawca zawrze umowę generalną w siedzibie MZEC sp. z o.o. w ciągu 5 dni po zatwierdzeniu wzoru umowy przez Zamawiającego

d) (...) jednak nie później niż do 09.11.2018 r. pod warunkiem zatwierdzenia zapisów umowy szczegółowej przez Zamawiającego do dnia 19.10.2018 r. Powyższy termin jest konieczny dla sporządzenia umów indywidualnych dla wszystkich punktów poboru gazu objętych postępowaniem.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów podpunktów b i d.
Zamawiający wprowadzi zmianę do SIWZ w zakresie punktów a i c.

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu pkt. 25 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgodny na usunięcie zapisu.

Pytanie 7:

Dotyczy pkt. 27 ppkt. a i b Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca wnosi, aby zmiany w pkt a i b były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu pkt. 20 i 21 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część II SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów.

Pytanie 9:

Wykonawca prosi o informację, czy Załącznik nr 8 powinien zostać dołączony do oferty?

Odpowiedź 9:

Zgodnie z zapisem punktu XIV.15 SIWZ, jeżeli treść załączników nie dotyczy Wykonawcy, należy dołączyć je do oferty i oznaczyć w dokumentach dopiskiem „nie dotyczy”.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych ujętych w pkt. 24 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I oraz pkt. 22 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część II Załącznika nr 5 do SIWZ, w przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca wnosi o zaznaczenie w pkt. 24 ppkt b Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I, że kara dotyczy tylko sytuacji wynikających z opieszałości Wykonawcy.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 11:

Dotyczy pkt. 27 ppkt c Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu, w przypadku braku zgody na wykreślenie wykonawca prosi o podanie przyczyn z jakich Zamawiający może wypowiedzieć umowę generalną.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź 12:

Tak, zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora.

Zamawiający wprowadzi zmianę w punkcie IV.10. SIWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy pkt. 4 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów, ponieważ Wykonawca informuje, że kompleksowa dostawa paliwa gazowego będzie odbywała się również zgodnie z zapisami określonymi w Taryfie OSD.

Wykonawca wnosi też o usunięcie zapisu odnoszącego się do Taryfy cen gazu ziemnego, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

“...oraz zgodnie z cenami gazu ziemnego przedstawionymi w ofercie przetargowej.”

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych. Wykonawca wyjaśnia, że Zamawiający będzie rozliczany za paliwo gazowe wg cen przedstawionych w ofercie.

Odpowiedź 13:

Zamawiający wprowadzi zmianę w punkcie 4 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej.

Pytanie 14:

Dotyczy zapisu pkt. 6 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część II Załącznika nr 5 do SIWZ:

a. Czy w przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowego nieodpłatnego aneksu do umowy, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji.

b. W przypadku braku zgody na aneks, o którym mowa w powyższym pytaniu w ppkt a), czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„1. Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy zwalnia Zamawiającego z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego do fizycznego punktu wyjścia o numerze
2. Zamawiający zobowiązuje się, że Wykonawca będzie jednym sprzedawcą paliwa gazowego we wskazanych w umowie w Punktach poboru okresie obowiązywania umowy.
3. W przypadku całkowitej lub częściowej zmiany sprzedawcy w okresie obowiązywania umowy Wykonawca jest zwolniony z obowiązku dokonywania Nominacji i Renominacji, dobowych, a obowiązek i koszty ich dokonywania obciążają Zamawiającego.”
W przypadku nie wyrażenia zgody na zapisy zawarte w pytaniu w ppkt a lub b Wykonawca informuje, że obowiązek nominacji zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowego nieodpłatnego aneksu do umowy, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji. Zamawiający nie ponosi z tego tytułu dodatkowych opłat.

Pytanie 15:

Dotyczy pkt. 29 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część I Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów i wskazanie przyczyn, które mogą mieć wpływ na zaprzestanie dostaw gazu oraz zmniejszenie terminu 90 dni dot. zwłoki za zapłatę przez Odbiorcę za świadczone usługi lub pobrane Paliwo Gazowe do 30 dni co wynika z Prawa Energetycznego.

Wyjaśniamy, że Wykonawca jak i Zamawiający zobowiązany jest do stosowania powyższych terminów zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź 15:

Zamawiający wprowadzi zmianę w punkcie 29 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej.

Pytanie 16:

Wykonawca prosi o informację czy w przypadku przystąpienia do wszystkich zadań Zamawiający dopuszcza wpłatę wadium w formie pieniężnej jednym przelewem opiewającym na łączną kwotę za wszystkie zadania?

Odpowiedź 16:

Tak, zamawiający dopuszcza wpłatę wadium w formie pieniądza jednym przelewem opiewającym na łączną kwotę za wszystkie zadania. Jeśli Wykonawca przystąpi do kilku wybranych zadań dopuszczalna jest wpłata wadium na kwotę łączną za te zadania, przy czym w tytule przelewu należy wyszczególnić których zadań wpłata dotyczy.

Komisja przetargowa:

- 1..... *Permus*
- 2..... *Koss*
- 3..... *Krychlas*
- 4..... *Samoliuk H.*

Zatwierdzam w dniu

19.07.2018 r.

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Gądek - Rypel

(podpis Prezesa Zamawiającego)